China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO6 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 6, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于关注常德市城市建设投资集团有限公司

控股股东、董事会成员发生变更的公告

常德市城市建设投资集团有限公司（以下简称“常德城投”或“公

司”）发行的“19常德城投MTN001”和“19常德城投MTN002”由中

诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信国际”）进行相

关评级工作。

2019年12月6日，常德城投发布《常德市城市建设投资集团有限

公司控股股东、董事会成员发生变更的公告》（以下简称“公告”）

称：根据常德市人民政府国有资产监督管理委员会《常德市人民政府

国有资产监督管理委员会关于变更出资人的通知》（常国资产权通字

[2019]12号），经常德市政府同意，将公司出资人由常德市人民政府

国有资产监督管理委员会变更为常德市城市发展集团有限公司，该公

司为常德市人民政府国有资产监督管理委员会100%控股，故公司实际

控制人未发生变化，公司已完成工商变更登记，公司类型由“有限责

任公司（国有独资）”变更为“有限责任公司（非自然人投资或控股

的法人独资）”。同时，根据《常德市人民政府关于周枭等同志职务

任免的通知》（常政人[2019]10号）文件和公司股东决议，因公司整

[2019]482

合转型，公司董事会成员发生变动，方际三不再担任公司董事长，张

洋不再担任公司董事，任命周枭担任公司董事长，任命杨宇、龙菲担

任公司董事。

中诚信国际认为，公司新控股股东常德市城市发展集团有限公司

系常德市人民政府国有资产监督管理委员会100%控股，公司实际控制

人未发生变化，董事会成员变更属于公司经营过程中的正常事项，故

上述事项对公司信用水平不构成实质性影响。中诚信国际将持续关注

公司未来经营和整体信用状况的变化。

特此公告

                         中诚信国际信用评级有限责任公司

                              二〇一九年十二月十一日

		2019-12-11T15:40:43+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司